И.о. директора  МБУ ДО Дворец

детского и юношеского творчества
А.А. Авакян

                   (фамилия, имя, отчество заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________
                                                                       (фамилия, имя, отчество ребенка)
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
                  (число, месяц, год рождения, общеобразовательное учреждение, класс и литера класса в новом учебном году)

в число обучающихся объединения _________________________________________ посредством

АИС «Навигатор» дополнительного образования Краснодарского края.
Ранее занимался по данному направлению ________ год/лет

в______________________________________________________________________________
                                                                   (наименование образовательного учреждения, студии, где занимался ранее)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
 (указывать данные на 2-х родителей, если имеются)

Ф.И.О. родителя

(законного
представителя)

Дата рождения
родителя

(законного

представителя)

Статус

(мать\отец\
опекун)

Домашний адрес
Контактный

телефон
e-mail

Ознакомлен(а) с уставом учреждения, номером лицензии на право ведения образовательной

деятельности, правилами приема в учреждение.

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

(указанных выше) в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных».

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.

О результатах рассмотрения заявления на адрес Вашей электронной почты поступит

уведомление из АИС «Навигатор» дополнительного образования Краснодарского края.

Дата «    »_____________ 2025 г.      Подпись ____________________